Quantidade 19

Quantidade 02 (cortesias)

Unidade unidade

Participação Inexigibilidade

Local de Entrega anexo universitário

Diferença Mínima (%)

Valor Unitário R$ 860,00

Valor Total R$ 16.340,00

 

3.2. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 16.340,00 (R$ Dezesseis Mil e Trezentos e Quarenta Reais), em
conformidade com a proposta comercial apresentada pela empresa Instituto de Direito Administrativo de
Goiás, CNPJ nº 03.475.152/0001-39. A contratação observa o disposto no art. 10 do Decreto Estadual nº
9.900, de julho de 2021.

3.3. O preço ofertado pela empresa contratada corresponde ao valor praticado no mercado, conforme